
06/07/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=669968&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região
Justiça Federal de 1ª Instância/AM

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2017 
 

Às 19:17 horas do dia 05 de julho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA PAULA SERIZAWA SILVA PODEDWORNY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
5334820174018002, Pregão nº 00005/2017. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Serviço de pintura do prédio e reforma do telhado da Subseção Judiciária de Tabatinga,
conforme projeto básico e demais anexos do edital do pregão eletrônico nº 05/2017.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 912.356,9600 Situação: Homologado

Adjudicado para: HAZA CONSTRUCOES DE EDIFICIOS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 711.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
23/06/2017
15:01:51 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 30/06/2017
15:34:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: HAZA CONSTRUCOES
DE EDIFICIOS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 17.278.082/0001-33, Melhor

lance: R$ 711.500,0000

Homologado 05/07/2017
19:17:51

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

Fim do documento


